
Utskick oktober ang Fältreg 
 

Från: Riksantikvarieämbetet noreply  

Skickat den: 23 oktober 2024  

Ämne: Riksantikvarieämbetet avvecklar Fältreg 

Hej 

Vi måste tyvärr meddela att Riksantikvarieämbetet kommer att avveckla fältfångstverktyget Fältreg. 

Den här informationen skickas till alla som använder Fornreg (både de som även använder tjänsten 

Fältreg och de som ännu inte gör det). 

Uppsägningen av avtalet med Metria AB, som ansvarar för driften av appen Fältreg, är gjord. Nu 

pågår förhandlingar med Metria AB om att ha Fältreg i drift under ett antal månader, så att ni som 

användare hinner avsluta era pågående projekt på bästa sätt. Så som diskussionerna ser ut nu så är 

Fältreg i drift till 15 mars 2025. Detta finansierar Riksantikvarieämbetet. Precis som nu, ger 

Riksantikvarieämbetet och Metria support för de olika delarna av Fältreg under denna 

övergångsperiod.  

Efter 15 mars kommer Metria antagligen att ha tjänsten i drift ytterligare några månader, för det får 

du som användare i så fall betala en mindre summa (1000-2000 kr).  

Anledningen till att vi tagit detta beslut är att kostnaden för drift och förvaltning av Fältreg är alltför 

hög i förhållande till användningen. Vi måste prioritera... 

Fältreg har idag 217 registrerade användare av de totalt ca 600 behöriga registrerarna i 

Kulturmiljöregistret. 

Om du har frågor ang Fältreg och vårt beslut att avveckla tjänsten så är du välkommen att kontakta 

Elisabeth Östling (elisabeth.ostling@raa.se). OBS att du alltså inte kan svara på denna e-post utan 

skicka frågor till elisabeth.ostling@raa.se 

Elisabeth vill också gärna ha besked om det finns intresse att fortsätta använda Fältreg efter 15 mars 

2025. Så att hon kan meddela Metria om det finns sådant intresse. 

 

Vänliga hälsningar 

Supportfunktionen på Riksantikvarieämbetet 

Fornreg/Fornsök 

 

 
 

Riksantikvarieämbetet / Swedish National Heritage Board 

Kulturmiljöavdelningen/Enheten för geografisk information och analys 

 

Riksantikvarieämbetet är den nationella myndighet som leder och stödjer arbetet med att bevara, 

använda och utveckla kulturarvet. Följ oss gärna på: raa.se I sociala medier I nyhetsbrev. 
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